
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Labyrinth

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 27. 4. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Ocel

Max. provoz. tlak 5 bar

Max. provoz. teplota 90 °C

Možnosti provozu • Teplovodní (jen
voda)

Dodací lhůta 6+ týdnů

Na míru Ne

Povrch (standardní)
Bílá signální
(RAL 9003)  

 

Připojeni (standardní)

Elegantní koupelnový radiátor Labyrinth je díky své jednoduché konstrukci vhodný jako sušák
ručníků pro moderní koupelny. Radiátor se vyrábí z ocelového profilu 30 x 50 mm ve standardní
výšce 1730 mm. Individuální výroba na míru a výběr z více než 200 povrchových barev podtrhují
variabilitu tohoto moderního koupelnového radiátoru. Radiátor Labyrinth je možné připojit pouze
na systém vodovodního topení. Varianta na elektrický nebo kombinovaný provoz je možná pouze po
úpravě a nabízíme ji jako samostatný produktu Labyrinth elektric. Radiátor má 1/2" vnitřní závity
pro úhlopříčné připojení do otopné soustavy. Součástí radiátoru je montážní sada pro uchycení na
zeď. Doporučujeme kombinovat s designovými ventily Cubix, které nejsou součástí ceny.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Labyrinth

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 27. 4. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na zeď

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

LB-500/1730-W 1730 x 500 x 95 662 1700 7.5 18.5

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/labyrinth/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2520/tech-labyrinth.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/labyrinth/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2520/tech-labyrinth.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

